СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.11.2013 № 27                                                                                                          п.Линёвский

О внесении изменений в

Решение Собрания депутатов

Линёвского сельсовета

от 19.07.2005 г. № 57 «О

введении земельного налога

на территории муниципального

образования сельское поселение

Линёвский сельсовет»

     В соответствии с Налоговым кодексом РФ, со статьей 22 Устава МО Линёвский сельсовет, Собрание депутатов РЕШИЛО:

     1. Внести в решение Собрания депутатов от  19.07.2005 г. № 57 « О введение земельного налога на территории муниципального образования  сельское поселение Линёвский сельсовет» следующие изменения:

1. Подпункт 1 пункта 2 дополнить абзацем следующего содержания:

- ограниченных в обороте в соответствии с законодательством РФ, предоставленных для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд
     2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования в районной газете «Заря».

Глава сельсовета                                                                                                     В.И.Скогорев